

# Stadig ny filatelistisk viten om felttoget i april-juni 1940

**Det er en imponerende rekke årbøker Krigs- og Feltpostforeningen har utgitt gjennom årene.**

Stadig nye opplysninger kommer frem om et stort samleområde som har tilknytning til hele landet vårt, og også utenfor grensene våre hvor norsk militært personell gjennom tidene har vært stasjonert. Inn i denne imponerende rekken kommer fjorårets utgave, «*Norsk Postkontroll under felttoget i april-juni 1940*» ført i pennen av to av nestorene innen samleområdet, Trond Schumacher og John Torstad.

## Mye nytt

Denne årboken er i utgangspunktet ment som et tillegg med nye oppdateringer til Torstads klassiker innen området som utkom i 1995. Det var en imponerende samling viten i seg selv, men på mer enn 20 år og med stadig flere interessert i denne delen av filatelen dukker det opp nye opplysninger som bør viderebringes til flest mulig. Det har de to forfatterne gjort til fulle. Mye nytt er kommet frem gjennom tilgjengeliggjøring av mer arkivmateriale, og ved at det stadig har dukket opp nye, tidligere ukjente posthistoriske objekter.



**Trond Schumacher og John Torstad:**

**Norsk Postkontroll under felttoget i april-juni 1940.**

**Tillegg og oppdateringer.**

**Krigs- og Feltpostforeningen 2019**

**NOK 200, pluss porto.**

## Kombinasjon

Denne gjennomillustrerte oppfølgerboken er blitt meget interessant lesning, og kombinasjonen av oversiktskart, fotos og postkort fra aktuelle begivenheter sammen med visning av nye postale objekter gjør den lettlest og oversiktlig. Boken er delt opp slik at man får

utviklingen fordelt fra distriktskommando til distriktskommando og ikke minst når det gjelder områdene i nord er det svært mye nytt å hente frem. Det er også interessant at man får en oversikt over antall kjente forsendelser med de forskjellige kontrollstemplene og sensurstripene, nå kalt kontrollmerker, ettersom «*Instruks for tjenesten ved postkontrollkontorene i krig*» benytter betegnelsen kontrollmerke som det «offisielle» navnet på det som vi fra før kjenner som sensurremser.

## Utømmelig

Sannsynligvis vil det stadig fremkomme nye opplysninger på dette nær utømmelige området, og godt er det, fordi det gjør samling og forskning kontinuerlig interessant. Og jo flere som interesserer seg for denne delen av filatelen, jo mer vil vi få vite. Et medlemskap i Krigs- og Feltpostforeningen er en god investering, ikke bare på grunn av de interessante årbøkene som inngår i medlemskapet, men også fordi man gjennom bladet som utkommer fire ganger i året stadig får ny viten om alt fra det lokale til det riksdekkende. Er du interessert, kan du kontakte foreningen på mail: [krigsogfeltpost@gmail.com](mailto:krigsogfeltpost@gmail.com)  
ØR